CONTRATO Nº: 021/2018
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA
REGIÃO SUL - CIRSURES
CONTRATANTE: LAURO MULLER

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a integralização de capital ao consórcio, com
finalidade de licenciamento ambiental e instalação de uma usina de asfalto e equipamentos.
Assinatura: 05/04/2018
Vigência: Início: 05/04/2018 – Fim: 31/12/2018
Valor Global: R$ 280.799,74 (Duzentos e oitenta mil e setecentos e noventa e nove reais e
setenta e quatro centavos.)